
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:         „Měřící moduly“ 
 

Systémové číslo zakázky: P21V00000303 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 19.8.2021 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) 
s názvem „Měřící moduly“ podáváme vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím 
podmínkám, které upřesňují zadávací podmínky k předmětné veřejné zakázce. 

 
 
Na adresu zadavatele byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 
 
 
Dobrý den, vzhledem k aktuální situaci na trhu a zpožděním dodávek si dovoluji navrhnout 
posun dodacího termínu z 8týdnů na 12týdnů. Samozřejmě v případě úspěšného tendru 
budeme dělat maximum pro nejrychlejší možný termín dodání. Aktuální termíny pro 
zajímavost jsou 30 pracovních dní+ doprava. 
 
 Odpověď č. 1 
 

Zadavatel upřesňuje, že akceptuje návrh posunu dodacího termínu. Zadavatel posouvá 
dodací termín předmětu plnění z 8týdnů na 12týdnů. 

 

 
 



 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace mění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek 
se prodlužuje, a to do 09.09. 2021 do 10:00hod. 

 
Příloha: 
 

- Zadávací dokumentace – aktualizace 
- Kupní smlouva - aktualizace 

 
 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 

…………….……………………… 
z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
vedoucí Oddělení Veřejné zakázky 

Západočeská univerzita v Plzni 
         


		2021-08-19T12:09:49+0200
	Kateřina Sladká




